Similiter qui accepit pecuniā vt nō iudicaret vel etiā vt male iudicaret. i. q. i. iubemus. ij. q. iij. nō licet. xiiij. q. v. non sane. ex de symo. nemo. et. c. dilectus. li. i. et tenetur restituere illi qui dedit si bona intentione dedit. s. vt ius et equitatē sibi serua- ret. vt. d. c. sane. et. c. dilectus. Si vero dedit vt animū iudicis sibi mala intentione inclinaret: nō teneē illi. sed pauperib⁹ vel illi in cuius iniuriā data fuit talis pecunia restituenda est. vt. d. c. nō sane. Lij

Item teneē iudex ad litis estimationē ei qui p eius negligentia lesus est qñ nullo modo voluit sententiā ferre. xiiij. q. ij. c. dñs. et. q. v. c. administratores. Lij

Item si iudex per imprudētiā assessoris male iudicauerit ignoranter: erit excusatus. et erit culpa assessoris qui ppter scientiam p̄cipue eligi debet. ff. vt quisqz iuris. l. ij. Item Do. Si iste assessor ab oibus iustus et p̄tus credebatur: et ipse teneē. Item tenetur officialis q̄ habet certos redditus assignatos quicqd a litigatoribus extorquet. lxxxvi. di. nō sane. xiiij. q. i. c. militare. Secus tñ si nō habet stipendium sibi assignatū. xiiij. q. v. nō sane. Lij

Quid de officialib⁹ iudicū qui incitāt iudicē ad iniuste iudicandū ex certa scientia et cōtra p̄scientiā. Rñdet Do. vbi. s. Lij